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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL ( m2
):

TOMT (m2):

Terrasse (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

237.000 €

Villa

La Nucia/Polop
3

3

180

300

239.000 €

BESKRIVELSE

Storslatt villa med havutsikt som ligger i en privat og veldig rolig
urbanisering. Farste etasje bestar av en romslig stue spisestue med
direkte tilgang til terrassen, kjgkken med galleri og pantry, 1 dobbelt
soverom med innebygd garderobe og bad med dusj. Farste etasje bestar
av 2 store soverom og 2 bad, ett av dem med eget bad, i tillegg er det i
samme etasje en vakker terrasse hvorfra vi kan nyte fantastisk utsikt
over Benidorm. Huset er utstyrt med air condition (varmt / kaldt). |
uteomradet er det en fin privat hage med enkelt vedlikehold og parkering



for 2 3 kjgretay. Neer alle tjenester, supermarkeder, offentlig transport og ENERGETIC CERTIFIED
noen fa minutters kjgring fra de fantastiske strendene Benidorm, Albir og
landsbyen La Nucia.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



